
5

89

5

12

12

11 8 9

2

2

1

151310

8 9
11

1189

11 8 9

1189

12

12

2

12

12
2

12

12

4

11

H

G

H
1 : 5

13
6

11

ITEM 
NO. PART NUMBER DESCRIPTION TYPE QTY

1 16.170-01 Frame 1
2 16.200 Leg 4
3 16.130-03 Cooking Griddle 1
4 28.100 Frame 1
5 GS_020_107_J30 Leg Toru Ø60,3 x 2 - 720 4
6 16.019 Plate Plate  3 - 150x60 1
7 M6 Washer M6 DIN 125 A2 1
8 M8 Washer M8 DIN 125 A2 20
9 M8 Nut M8 DIN 934 A2 20
10 M6 Nut M6 DIN 934 A2 1
11  M8x16 Sqare Neck Bolt M8x16  DIN 603 Zn 20
12 M6X12 Wing Screw M6x12 DIN 316 zn 8
13 16.021 Plate Plate  3 -  70,07x28,00 1
14 16.022 Plate Plate  3 - 110x110 1
15 M6x12 Sqare Neck Bolt M6x12 DIN 603 Zn 1
16 5x12 Rivet 3,2x4 A2 DIN 7337 1

16.100-22
 Naked Chef

GrillSymbol Oü
Th

is 
d

oc
um

en
t a

nd
 it

s c
on

te
nt

s a
re

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f G

ril
lS

ym
bo

l O
ü 

an
d

 m
us

t n
ot

 b
e 

co
pi

ed
, r

ep
ro

d
uc

ed
 o

r d
isc

lo
se

d
 to

 a
ny

 th
ird

 p
ar

ty
 w

ith
ou

t
 p

rio
r w

rit
te

n 
pe

rm
iss

io
n.

 C
on

tra
ve

nt
io

n 
w

ill 
be

 p
ro

se
cu

te
d

.


	Naked  Expl
	Drawing View36
	Drawing View37
	Detail View H (1 : 5)


